EDITAL DE BOLSAS (EXTRAORDINÁRIO) N . 02/2025 - PPGEMEF, 03 de
dezembro de 2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E ENSINO DE FÍSICA

ANEXO 01
FICHA DE INSCRIÇÃO

Você tem vínculo empregatício: (  ) Sim    (  ) Não
Se marcou “Sim” acima, indicar aqui o nome desse vínculo: ____________________________

Nome: Número de matrícula:

Mês/Ano de ingresso: E-mail:

Endereço completo: Telefone:

Atesto, para os devidos fins, que li na íntegra o edital e estou ciente das suas normativas.

Santa Maria - RS, ​ de ​ de 2025.

________________________________
Assinatura